
 Pre-curement Leverandørlister 
OPTIMER ORGANISATIONENS TILBUDSINDHENTNING MED PRE-CUREMENT LEVERANDØRLISTER. 

PRE-CUREMENT LEVERANDØRLISTER: 

Comdia Leverandør- og Håndværkerlister er den anden del af kommunikations- og managementløsningen 

Pre-curement. Virksomheder kan ved hjælp af modulet oprette sig på den ordregivende myndigheds leve-

randørliste, såfremt de ønsker at komme i betragtning til organisationens mindre og ikke-udbudspligtige 

opgaver.   

Denne type af opgaver kan ofte være svære at have overblik over som ordregivende myndighed, da de som 

regel foregår decentralt i organisationen, og ved at man indhenter tilbud fra sædvanlige leverandører. Det 

kan indebære, at der ikke sker en gennemsigtig konkurrence på området, ligesom mindre og lokale virk-

somheder kan have svært ved at komme i betragtning til opgaverne. 

 
Funktioner og opsætningsmuligheder kan variere alt efter abonnementstype. Basismodulerne er dog altid en del af grundpakken. 

HVORFOR ANVENDE PRE-CUREMENT LEVERANDØRLISTER? 

Formålet med modulet er at understøtte den ordregivende myndigheds processer i forbindelse med til-

budsindhentning. Alle funktionerne er udviklet til at skabe overblik over potentielle leverandørgrupper, do-

kumentere processerne samt indsamle alt relevant data om antallet af gange en virksomhed er blevet invi-

teret til at byde på en opgave, har afslået eller har budt.  

Den ordregivende myndighed får således et effektivt og ressourcebesparende modul, som bl.a.: 

 Sikrer fremsatte krav: Der skal ikke bruges tid på at tjekke, om hver enkelt leverandør har accepteret 

eks. miljøkrav eller arbejdsklausuler. Det er gjort på forhånd via leverandørlisten.  

 Gør op med skuffelister: Alle punkter i tilbudsindhentningen dokumenteres og logges. Det sikrer, at 

tilbudsindhentningen er gennemsigtig og efterlever ligebehandlingsprincippet. 

 Skaber målrettet søgning: Der skal bruges færre ressourcer på at finde de rigtige virksomheder til mar-

kedsdialog eller udbudsrunder. 

 Understøtter lokale indkøb: Det bliver lettere at inddrage det lokale erhvervsliv i anskaffelsesproces-

sen og derigennem forbedre mulighederne for lokal vækst. 

 

 

 


